



### เทศบาลตำบลวังศาลา

โครงการฝังท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กพร้อมบ่อพัก หมู่ 7 ซอย 5

ปริมาณงาน ฝังท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร จำนวน 120.00 ท่อน พร้อมบ่อพัก จำนวน 8.00 บ่อ

รายละเอียดตามแบบที่เทศบาลกำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ซอย 5 ต.วังศาลา อ.ท่าม่วง จ.กาญจนบุรี

| ที่                             | รายการ                                   | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน   | Factor F | ราคาต่อหน่วย<br>X FF | ราคากลาง   |
|---------------------------------|--|-------|--------|--------------|---|----------|----------------------|------------|
| 1                               | งานวางท่อระบายน้ำ Ø0.60 ม. ค.ส.ล. ชั้น 3 | ม.    | 120.00 | 1,261.00     | 151,320.00  | 1.3642   | 1,720.25             | 206,430.00 |
| 2                               | งานบ่อพัก ค.ส.ล. พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก      | บ่อ   | 8.00   | 17,320.00    | 138,560.00  | 1.3642   | 23,627.94            | 189,023.52 |
| 3                               | งานตัดหรือฉีกลาดยาง/คอนกรีต พร้อมขนย้าย  | ตร.ม. | 195.00 | 22.00        | 4,290.00  | 1.3642   | 30.01                | 5,851.95   |
| 4                               | งานทรายหยาบรองพื้น                       | ลบ.ม. | 9.00   | 300.00       | 2,700.00  | 1.3642   | 409.26               | 3,683.34   |
| 5                               | งานผิวทางคอนกรีต                         | ตร.ม. | 181.00 | 267.00       | 48,327.00   | 1.3642   | 364.24               | 65,927.44  |
| 6                               | งานรอยต่อเพื่อการหดตามขวาง               | ม.    | 12.00  | 109.02       | 1,308.24  | 1.3642   | 148.72               | 1,784.64   |
| 7                               | ค่าทดสอบตัวอย่างคอนกรีตแบบลูกบาศก์       | ชุด   | 1.00   | -            | -   | -        | -                    | -          |
| 8                               | ป้ายโครงการ                              | ป้าย  | 1.00   | -            | -   | -        | -                    | -          |
| ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง |  |       |        |              | 346,505.24  | รวม      |                      | 472,700.89 |
|                                 |  |       |        |              | สิ้นส่นเงินหมื่นสองพันเจ็ดร้อยบาทแปดสิบเก้าสตางค์ |          |                      | 472,700.89 |

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานฯ

(นายฤกษ์ สุธกรม)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายฤกษ์ บุษสุทธิ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพัชรินทร์ อยู่บำรุง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นางสุริยาพร ปุทธินันท์)

ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายวิสุทธิ วัฒนเพียร)

นายกเทศมนตรีตำบลวังศาลา